
Diário Oficial Página: 1

Nº Cerficado Edição Data de Criação Descrição

08TRTPSYIG6YW5REWYFOZW 2773 28/02/2023 00:00:00 RESULTADO DO CREDENCIAMENTO PÚBLICO
nº 002-2023-CR.
 -ATO DE RATIFICAÇÃO CREDENCIAMENTO
PÚBLICO nº 002-2023-CR.
 -TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO PÚBLICO nº 002-2023-CR.
 -EXTRATO DE CONTRATO Nº 059CR-2023.
 -

W4M8P/JG7UVI+JHVCZM5KA 2772 28/02/2023 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO Nº 057PE-2023.
 -EXTRATO DE CONTRATO Nº 058PE-2023..
 -ORDEM DE FORNECIMENTO  PREGÃO
ELETRÔNICO NÚMERO 046-2022-PE.
 -ORDEM DE FORNECIMENTO PREGÃO
ELETRÔNICO NÚMERO 046-2022-PE.
 -

Z23CINUB4BCVWY5NFNG5DW 2771 28/02/2023 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO  PREGÃO
ELETRÔNICO NÚMERO 046-2022-PE.
 -HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
NÚMERO 046-2022-PE.
 -

R2WPUTWKLBIKTBWONB+UQW 2770 28/02/2023 00:00:00 ORDEM DE SERVIÇOS CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Nº 002-2022-CO.

CZUP/A8+0ON3QDAGHAVLMA 2769 28/02/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA
Nº 003-2022-CO.

SAI

Relatório

http://sai.io.org.br

21/03/2023

18:05:52



Diário Oficial Página: 2

Nº Cerficado Edição Data de Criação Descrição

XS/3LRFGRVIGGRLQJLOM1Q 2768 28/02/2023 00:00:00 AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 013-2023-PE.
 -EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013-2023-
PE .
 -AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 014-2023-PE.
 -EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014-2023-
PE.
 -

QK4QTSYHAT3EZKY2TVLRXA 2767 27/02/2023 00:00:00 AVISO DE PUBLICAÇÃO - CREDENCIAMENTO
Nº. 002-2023-CR.
 -EDITAL CREDENCIAMENTO Nº. 002-2023-CR-
Contratação De Pessoa Física Ou Jurídica Para
Prestação De Serviços De Transporte Escolar,
Utilizando Veículos Em Bom Estado De
Conservação, Com Itens De Segurança Exigidos
Pelo Código De Trânsito Nacional, Destinado Ao
Transporte Dos Alunos Matriculados Nas Redes
Municipal E Estadual De Ensino Do Município De
Boquira – Ba.
 -PORTARIA Nº 010/2023, DE 27 DE
FEVEREIRO DE 2023.
 -

SAI

Relatório

http://sai.io.org.br

21/03/2023

18:05:52



Diário Oficial Página: 3

Nº Cerficado Edição Data de Criação Descrição

ZPA0VGXACFKIHHYR79B1TA 2766 27/02/2023 00:00:00 PORTARIA Nº 010/2023, DE 27 DE FEVEREIRO
DE 2023.
 -PORTARIA Nº 011/2023, DE 27 DE
FEVEREIRO DE 2023.
 -PORTARIA Nº 012/2023, DE 27 DE
FEVEREIRO DE 2023.
 -PORTARIA Nº 013/2023, DE 27 DE
FEVEREIRO DE 2023.
 -PORTARIA Nº 014/2023, DE 27 DE
FEVEREIRO DE 2023.
 -PORTARIA Nº 015/2023, DE 27 DE
FEVEREIRO DE 2023.
 -PORTARIA Nº 016/2023, DE 27 DE
FEVEREIRO DE 2023.
 -PORTARIA Nº 017/2023, DE 27 DE
FEVEREIRO DE 2023.
 -PORTARIA Nº 018/2023, DE 27 DE
FEVEREIRO DE 2023.
 -PORTARIA Nº 019/2023, DE 27 DE
FEVEREIRO DE 2023.
 -

UTGM2+REUPNLVLPAH3Q5HG 2765 24/02/2023 00:00:00 DECISÃO ADMINISTRATIVA REFERENTE A
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°. 003-2022-CO.

ALVL3SHPLJ5BTQB0FJUNKW 2764 23/02/2023 00:00:00 EDITAL Nº 001/2023 AUDIÊNCIA PÚBLICA.

TYRAXCTH1JULNZQ4NYXMNG 2763 20/02/2023 00:00:00 DECISÃO ADMINISTRATIVA REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010-2023-PE.

SAI

Relatório

http://sai.io.org.br

21/03/2023

18:05:52



Diário Oficial Página: 4

Nº Cerficado Edição Data de Criação Descrição

4/JRZKGYWESMTE1EBCBNTA 2762 17/02/2023 00:00:00 DECRETO Nº 025/2023, DE 17 DE FEVEREIRO
DE 2023.
 -EXTRATO DE CONTRATO Nº 052CR-2023.
 -EXTRATO DE CONTRATO Nº 053CR-2023.
 -EXTRATO DE CONTRATO Nº 054CR-2023.
 -EXTRATO DE CONTRATO Nº 055CR-2023.
 -EXTRATO DE CONTRATO Nº 056CR-2023.
 -RESOLUÇÃO Nº 03/2023.
 -

1I7OAB9VJTDJUUPWK7RZBG 2761 17/02/2023 00:00:00 PORTARIA Nº 09/2023 DE 16 DE FEVEREIRO
DE 2023.
 -
 -

42WAS21AMKJDBNRB5T59DW 2760 17/02/2023 00:00:00 DECRETOS DE ALTERAÇÃO ORÇAMENTARIA
DE DEZEMBRO DE 2022.

LVUPO97C9PGFT6JGE8EXTG 2759 16/02/2023 00:00:00 ERRATA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO,
EDIÇÃO Nº 2755 DO DIA 15 DE FEVEREIRO DE
2023, PÁGINA 08. EDITAL DE
CREDENCIAMENTO PÚBLICO 001-2023-CR

OULFAXYFNUBJCHH6Y6U0TG 2758 16/02/2023 00:00:00 RESULTADO DO CREDENCIAMENTO PÚBLICO
CREDENCIAMENTO NÚMERO 001-2023-CR.
 -ATO DE RATIFICAÇÃO CREDENCIAMENTO
PÚBLICO CREDENCIAMENTO NÚMERO 001-
2023-CR.
 -TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO PÚBLICO
CREDENCIAMENTO NÚMERO 001-2023-CR.
 -

SAI

Relatório

http://sai.io.org.br

21/03/2023

18:05:52



Diário Oficial Página: 5

Nº Cerficado Edição Data de Criação Descrição

6RKBXDD/NEANZCTQ4A9F0G 2757 16/02/2023 00:00:00 PORTARIA Nº 009/2023- LICENÇA DE
OPERAÇÃO-LO.

32LSFMYWTXWI4B0SMKRLYA 2756 16/02/2023 00:00:00 DECRETO MUNICIPAL Nº 023/2023, DE 16 DE
FEVEREIRO DE 2023.
 -DECRETO MUNICIPAL Nº 024/2023, DE 16 DE
FEVEREIRO DE 2023.
 -RESOLUÇÃO Nº 001/2023, DE 02 DE
FEVEREIRO DE 2023.
 -

N8QUH6CGVGYAALMMET7V8W 2755 15/02/2023 00:00:00 AVISO DE PUBLICAÇÃO - CREDENCIAMENTO
Nº. 001-2023-CR.
 -EDITAL DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO
001-2023-CR.
 -AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 012-2023-PE.
 -EDITAL ALTERADO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 012-2023-PE.
 -

LYBBHDBQJBASKO+JOWCDVW 2754 15/02/2023 00:00:00 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 1º TERMO
ADITIVO DO CONTRATO Nº 337CO-2022

2ESU+/0GBKIPQHSF7RISXQ 2753 15/02/2023 00:00:00 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 1º TERMO
ADITIVO DO CONTRATO Nº 085PE-2022.

4VNNX9SH1DNHOLPKUQXPJQ 2752 14/02/2023 00:00:00 ORDEM DE FORNECIMENTO PREGÃO
ELETRÔNICO NÚMERO 040-2022-PE.
 -EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 1º TERMO
ADITIVO DO CONTRATO Nº 332TP-2022.
 -

SAI

Relatório

http://sai.io.org.br

21/03/2023

18:05:52



Diário Oficial Página: 6

Nº Cerficado Edição Data de Criação Descrição

+RPCXRRC5LUQXLTGJ7VQMA 2751 14/02/2023 00:00:00 ERRATA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO Nº
2743 DO DIA 03 DE FEVEREIRO DE 2023, PÁG.
7. EXTRATO DE CONTRATO.

6MOC9A25P6HYPVHAEBU9AG 2750 09/02/2023 00:00:00 DECISÃO ADMINISTRATIVA REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 004-2023-PE.

F7WLC4R4VDXDVA3WMJ/37A 2749 08/02/2023 00:00:00 AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 010-2023-PE- objeto: Aquisição
de moveis escolares, visando atender a demanda
deste município.
 -EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010-2023-
PE.
 -AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 011-2023-PE- objeto: aquisição
de pães para compor o cardápio da merenda
escolar dos alunos matriculados na Rede
Municipal de Educação deste município.
 -EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011-2023-
PE.
 -

OLHK0R1QZQYDYPEYXXBMLA 2748 08/02/2023 00:00:00 DECISÃO ADMINISTRATIVA REFERENTE A
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003-2022-CO.

UFORA4KXSVFNNNXK4Y/3FW 2747 07/02/2023 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO NÚMERO 002-2023-PE.
 -HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
NÚMERO 002-2023-PE.
 -EXTRATO DE CONTRATO Nº 050PE-2023.
 -EXTRATO DE CONTRATO Nº 051PE-2023.
 -ORDEM DE FORNECIMENTO PREGÃO
ELETRÔNICO NÚMERO 002-2023-PE.
 -ORDEM DE FORNECIMENTO PREGÃO
ELETRÔNICO NÚMERO 002-2023-PE.
 -

SAI

Relatório

http://sai.io.org.br

21/03/2023

18:05:52



Diário Oficial Página: 7

Nº Cerficado Edição Data de Criação Descrição

IYMSFFQ6OXYIGA/L3LU78A 2746 06/02/2023 00:00:00 AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 008-2023-PE
 -EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008-2023-
PE
 -AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 009-2023-PE
 -EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009-2023-
PE

N2IBTJ9NKLZNOSH3FKBQJW 2745 06/02/2023 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2023.
 -EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2023.
 -RESOLUÇÃO Nº 02/2023.
 -
 -

2YIUMG8TYI0WSM4CVRQ8LQ 2744 03/02/2023 00:00:00 AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 007-2023-PE.
 -EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007-2023-
PE.
 -

7FDPTD0YPLGPPZSYFDIYGG 2743 03/02/2023 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO NÚMERO 048-2022-PE.
 -EXTRATO DE CONTRATO Nº 047PE-2023.
 -EXTRATO DE CONTRATO Nº 048PE-2023.
 -EXTRATO DE CONTRATO Nº 049PE-2023.
 -EXTRATO DE CONTRATO Nº 046SE-2023.
 -EXTRATO DE CONTRATO Nº 045DIS-2023
 -HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
NÚMERO 048-2022-PE.
 -ATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA NÚMERO 022-2023-DIS.
 -ORDENS DE FORNECIMENTOS PREGÃO
ELETRÔNICO NÚMERO 048-2022-PE.
 -ORDEM DE SERVIÇOS DISPENSA NÚMERO
022-2023-DIS.
 -

SAI

Relatório

http://sai.io.org.br

21/03/2023

18:05:52



Diário Oficial Página: 8

Nº Cerficado Edição Data de Criação Descrição

OGW19WMNT+C25KPPXDSIJW 2742 03/02/2023 00:00:00 DECRETO MUNICIPAL Nº 020/2023, DE 03 DE
FEVEREIRO DE 2023.
 -DECRETO MUNICIPAL Nº 021/2023, DE 03 DE
FEVEREIRO DE 2023.
 -DECRETO MUNICIPAL Nº 022/2023, DE 03 DE
FEVEREIRO DE 2023.
 -LEI Nº 741, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2023.
 -PORTARIA Nº 007/2023, DE 03 DE
FEVEREIRO DE 2023.
 -PORTARIA Nº 008/2023, DE 03 DE
FEVEREIRO DE 2023.
 -

PXQ8XBYHJA8HO2QXQPEAVQ 2741 02/02/2023 00:00:00 AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 006-2023-PE.
 -EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-2023-
PE- Aquisição De Frutas E Verduras Para
Compor O Cardápio Da Merenda Escolar Dos
Alunos Matriculados Na Rede Municipal De
Educação Deste Município.
 -

MZR8APWEN0UA97I6FZD/ZA 2740 02/02/2023 00:00:00 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 3º TERMO
ADITIVO DO CONTRATO Nº 156PE-2020
PREGÃO ELETRÔNICO NÚMERO 009-2020-PE.

1TLXQDA8BIKO/5MP8QH4HQ 2739 01/02/2023 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO NÚMERO 039-2022-PE.
 -EXTRATO DE CONTRATO Nº 044PE-2023.
 -HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
NÚMERO 039-2022-PE.
 -ORDEM DE SERVIÇO PREGÃO ELETRÔNICO
NÚMERO 039-2022-PE
 -

SAI

Relatório

http://sai.io.org.br

21/03/2023

18:05:52



Diário Oficial Página: 9

Nº Cerficado Edição Data de Criação Descrição

DFHATBWKUNYYSMO+Q77PBW 2738 01/02/2023 00:00:00 DECRETO MUNICIPAL Nº 016/2023, DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2023.
 -DECRETO MUNICIPAL Nº 017/2023, DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2023
 -DECRETO MUNICIPAL Nº 018/2023, DE 01 DE
FEVEREIRO DE 2023.
 -DECRETO MUNICIPAL Nº 019/2023.
 -

SAI

Relatório

http://sai.io.org.br

21/03/2023

18:05:52


